
450.00

Achse:
Achse RW Kanal

Höhenplan:
HP Achse RW Kanal 5

Station:
0+000.000 - 0+370.865

455.00

460.00

465.00

470.00

475.00

DHHN

Schachtbezeichnung

Schachtdeckelhöhe [m]

Tiefe [m]

Rohrsohle [m]

Nennweite

Sohlgefälle [%]

Haltungslänge [m]

 Station [m] 0,
00

4,
50

17
,6

9

90
,2

4

12
1,

25

13
6,

12

14
5,

59

16
6,

17

17
4,

56

18
9,

94

23
3,

56

26
2,

56

29
9,

17

31
9,

48

33
7,

15

34
5,

97

35
7,

76

36
1,

76

36
9,

25
37

0,
86

RW 12
D=477,26
S=475,81
T=1,45m

DN 315
PP
9.1%
4.50 m

DN 315 PP11.6% 13.20 m
DN 315 PP
9.2% 25.80 m

DN 315
PP

9.2%
4.14 m

DN 315
PP

9.2%
3.29 m

DN 315 PP
9.2% 17.04 m

DN 315
PP

9.2%
3.00 m

DN 315 PP
9.2% 19.26 m DN 315 PP

3.7% 31.04 m

DN 315
PP
9.1%
9.47 m

DN 315
PP

9.3%
8.28 m

DN 400 PP

3.8% 15.38 m

DN 400 PP

2.0% 37.89 m

DN 400
PP
2.0%
5.74 m

DN 400 PP

3.2% 29.97 m
DN 400 PP

8.9% 36.28 m DN 400 PP

2.0% 20.31 m

DN 400
PP

2.3%
3.98 m

DN 400
PP
1.3%
3.01 m

DN 400 PP

2.6% 7.73 m

DN 400
PP
3.5%
2.89 m

DN 400 PP11.8% 8.88 m

DN 400 PP

1.0% 4.00 m

DN 315
PP
2.0%
7.48 m

DN 315
PP

2.0%
1.57 m

RW 11
D=475,93
S=474,28
T=1,65m

RW 10
D=469,25
S=467,60
T=1,65m

Mönch 1 (Bestand)
D=466,20
S=464,70
T=1,50m

RW 6
D=462,50
S=460,85
T=1,65m RW 5

D=461,91
S=460,26
T=1,65m

RW 4
D=460,90
S=459,40
T=1,50m

RW 3
D=460,08
S=458,43
T=1,65m

RW 1
D=456,55
S=453,67
T=2,88m

RW 2
D=456,66
S=455,21
T=1,45m

Mönch 2
D=463,62
S=461,62
T=2,00m

DN 400 PP

2.6% 7.73 m

Schlammraum

A-SO

17
60
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Bypass Schacht 01
D=456,39
S=454,70
T=1,69m

Bypass Schacht 02
D=455,85
S=454,35
T=1,50m

Drosselschacht
D=454,70
S=452,61
T=2,09m

DN 400 PP

1.0% 4.00 m

DN 400
PP

1.0%
4.00 m10
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RW 12 RW 11 RW 10 Mönch 1 (Bestand) Mönch 2RW 6 RW 5 RW 4 RW 3 RW 2
RW 1

Bypass Schacht 01Bypass Schacht 02 Drosselschacht
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DN 400 PPDN 315 PPDN 315 PP

9,1% 11,6% 9,2%9,2% 9,2% 9,2% 9,2% 9,2% 3,7% 9,1% 9,3% 3,8% 2,0% 2,0% 3,2% 8,9% 2,0% 2,3%1,3% 2,6% 3,5% 11,8% 1,0% 2,0% 2,0%

4.50 13.20 25.804.14 3.29 17.04 3.00 19.26 31.04 9.47 8.28 15.38 37.89 5.74 29.97 36.28 20.31 3.983.01 7.73 2.89 8.88 4.00 7.48 1.57

DN 300 SB 1,2 ‰
Rohrleitung mit Angabe der
Dimension , des Materials
und der Längsneigung

D  = Deckelhöhe Schacht
S  = Sohlhöhe Schacht
SE= Sohlhöhe Einlauf
SA= Sohlhöhe Auslauf
E  = Einlauf
A  = Auslauf

DN 300 SB 1,2 ‰

Entwässerung

geplant (RW)vorhanden

Schacht
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L.Neidhart

Versorgungseinrichtungen

vorhanden

Antennenkabel

Gasleitung

E-Leitung

E-Freileitung

Fernmeldekabel

Mischwasser

Trinkwasser

Schmutzwasser

Regenwasser

Straßenbeleuchtungskabel

E-Starkstromleitung

Der eingetragene Leitungsbestand wurde nachrichtlich aus Leitungsbestandsplänen
übernommen. Die Eintragung erhebt keinen Anspruch auf Vollständigkeit und entbindet
den Unternehmer nicht von seiner Pflicht, sich vor Baubeginn die notwendigen
Informationen bzw. Genehmigungen von den Rechtsträgern selbständig einzuholen.

geplant
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Längsschnitt RW-Kanal
Ortsnetz Berglas
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